DỰ THẢO

 CÔNG TY CỔ PHẦN

Y DƯỢC PHẨM VIMEDIMEX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày 26 tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO KIỂM TRA TƯ CÁCH CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN Y DƯỢC PHẨM VIMEDIMEX

Kính thưa toàn thể Đại hội, thay mặt Ban Kiểm tra tư cách cổ đông, sau

đây tôi xin đọc Báo cáo Kiểm tra tư cách cổ đông CTCP Y Dược phẩm

Vimedimex năm 2025:

Hôm nay, ngày 26/06/2025 tại Khách Sạn Hà Nội Daewoo, 360 P Kim Mã,

Ngọc Khánh, Ba Đình, Hà Nội.

Ban kiểm tra tư cách cổ đông Đại hội đồng Cổ đông thường niên Công ty

cổ phần Y Dược phẩm Vimedimex bao gồm:

1- Ông Trương Duy Phong – Trưởng ban

2- Ông Bùi Đức Thắng – Thành viên

3- Lương Thị Thu Hằng – Thành viên

Đã thực hiện kiểm tra tư cách cổ đông tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ

đông  thường niên Công ty cổ phần Y Dược phẩm Vimedimex năm 2025 kết

quả như sau:

 Tổng số cổ đông của Công ty theo Danh sách Tổng hợp người sở hữu

chứng khoán do Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam lập (ngày đăng

ký cuối cùng  02/06/2025) là: … cổ đông, sở hữu … cổ phần, chiếm 100%

tổng số cổ phần có quyền biểu quyết đang lưu hành của Công ty

 Tổng số cổ đông/đại diện cổ đông tham dự đại hội: … người, tương ứng

với         ... cổ phần, chiếm tỷ lệ …% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết

đang lưu hành của Công ty.

Căn cứ vào khoản 1 điều 141 Luật doanh nghiệp 2020, Cuộc họp ĐHĐCĐ

có từ 50% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết dự họp trở lên là hợp lệ. Ban

kiểm tra tư cách cổ đông tuyên bố đại hội đủ điều kiện tiến hành theo quy định

của pháp luật.

Biên bản này được lập vào lúc 8h30’ ngày 26/06/2025.

Kính báo cáo toàn thể Đại hội.

TM. BAN KIỂM TRA TƯ CÁCH CỔ ĐÔNG

TRƯỞNG BAN

TRƯƠNG DUY PHONG

DỰ THẢO